
    

 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į 20142020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETĄ 

 

 

2017 m. kovo 24 d. Nr. 51/1S-19 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. rugsėjo 17 d. nutarimu Nr. 

954 „Dėl 20142020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos stebėsenos 

komiteto sudarymo“ ir Lietuvos respublikos vidaus reikalų ministerijos 2017-01-18 raštu Nr. 1D-

319 (22) „Dėl veiksmų programos stebėsenos komiteto sudarymo“, Vilniaus regiono plėtros taryba  

n u s p r e n d ž i a :  

Siūlyti atstovu į 20142020 metų Europos Sąjungos investicijų veiksmų programos 

stebėsenos komitetą Rolandą Janicką, Ukmergės rajono savivaldybės merą 

  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                               Kęstutis Vaitukaitis                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


